
 

 

 

 
Klub českých turistů 
   Rokytnice nad Jizerou 

   zve turisty a širokou veřejnost na výlet. 
www.kct-rokytnice.com 

www.facebook.com/kctrokytnicenadjizerou 

 

 
 

18. Novoroční výstup na Strážník bez 

kyslíkových přístrojů 
 
 
 

          Termín: Neděle 1. ledna 2023 sraz mezi 13:00 – 15:00 hod. u hlavní skály. 

 
 

Program: Setkání s ostatními turisty a milovníky turistiky. Pokud Vám zbylo 

od Silvestra něco dobrého na zub, můžete to vzít s sebou, budou se 
opékat buřty které si přinesete. Tradiční čaj i grog bude vařit 

organizátor akce.  

 
 

Délka trasy do 4 km, záleží odkud půjdete. Je připraveno pamětní razítko, které 

si můžet otisknout do kalendáříku, který na Strážníku dostanete za 10 Kč. 

 

 

 

 

Na všechny se těší Jarda Hejral: 737 248 405. 
 


